
Nível de descrição D

Código de referência PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/A/001498

Título Fernando da Silva e Aguiar

Datas de produção 1687-10-01 - 1698-10-01

Entidade detentora Arquivo da Universidade de Coimbra

Produtor Universidade de Coimbra

História 
administrativa/biográfica/familiar

Filiação: 

Naturalidade: Feira
Âmbito e conteúdo Faculdade: Cânones

Matrícula(s): 1688/10/01
1689/10/01
1690/10/01
1691/11/22
1692/10/01
1693/10/01
1698/10/01
Instituta: 1687/10/01
Bacharel:
Formatura:
Licenciado: 
Doutor:
 
Outras informações:

Idioma e escrita Português
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